
Zarządzenie 125/2022

Zarządzenie 125/2022

Zarządzenie Nr 125/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele
z dnia 24 czerwca 2022 r.

w sprawie określenia terminu  przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany urzędowej nazwy
miejscowości (rodzaju miejscowości) oraz określenia wzoru kart konsultacyjnych

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w
związku z art. 8 ust 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych Dz.
U. z 2019 r., poz. 1443) oraz uchwały Nr 339/XLIX/22 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie zasad i

trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Chorzele (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r, poz. 6324) zarządza, co
następuje:

§ 1.
Ustala się termin przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami poniższych miejscowości od dnia 4 lipca 2022 r. do dnia 8

lipca 2022 r., dotyczących zmiany urzędowej nazwy miejscowości (rodzaju miejscowości):
1) Annowo z Annowo „przysiółek wsi Duczymin” na Annowo „kolonia”,
2) Bobry z Bobry „przysiółek wsi Niskie Wielkie” na Bobry „kolonia”,

3) Bogdany Małe z Bogdany Małe „przysiółek wsi Bogdany Wielkie” na Bogdany Małe „wieś”,
4) Bugzy-Jarki z Bugzy-Jarki „część wsi Bugzy Płoskie na Bugzy-Jarki „kolonia”,

5) Bugzy-Święchy z Bugzy-Święchy „część wsi Bugzy Płoskie” na Bugzy-Święchy „kolonia”,
6) Czaplice-Furmany z Czaplice-Furmany „część wsi Czaplice Wielkie” na Czaplice-Furmany „kolonia”,

7) Czaplice-Piłaty z Czaplice-Piłaty „część wsi Czaplice Wielkie” na Czaplice-Piłaty „kolonia”,
8) Czarzaste Wielkie z Czarzaste Wielkie „przysiółek wsi Liwki” na Czarzaste Wielkie „kolonia”,

9) Gadomiec-Chrzczany z Gadomiec-Chrzczany „przysiółek wsi Krzynowłoga Wielka” na Gadomiec-Chrzczany „wieś”,
10) Grąd Rycicki z Grąd Rycicki „przysiółek wsi Przysowy” na Grąd Rycicki „kolonia”,

11) Łazy z Łazy „część wsi Dąbrowa” na Łazy „kolonia”,
12) Opiłki Płoskie z Opiłki Płoskie „przysiółek wsi Stara Wieś” na Opiłki Płoskie „wieś”,

13) Przątalina z Przątalina „przysiółek wsi Bagienice” na Przątalina „wieś”,
14) Rapaty-Górki z Rapaty-Górki „przysiółek wsi Duczymin” na Rapaty-Górki „kolonia”,

15) Rapaty-Żachy z Rapaty-Żachy „przysiółek wsi Dąbrówka Ostrowska” na Rapaty-Żachy „kolonia”,
16) Sosnówek z Sosnówek „przysiółek wsi Łaz” na Sosnówek „wieś”,
17) Zagaty z Zagaty „przysiółek wsi Przysowy” na Zagaty „kolonia”.

§ 2.
 Określa się wzór kart konsultacyjnych stanowiących załączniki od 1 do 17 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 4.
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                          BURMISTRZ
                                                                                               mgr Beata Szczepankowska


